ABC CONSTRUÇÃO CIVIL - ME, cadastrada no CNPJ 03.434.720/0001-53, com sede na Rua Luiz Gonzaga, 52 - Irecê-Ba, 

Centro, Irecê-Ba. Objeto: executar serviços de engenharia para recuperação de 35,74 km de estradas vicinais no município de Canarana(Ba). Assinatura: 05/03/2015. 

Vigência: 06 (seis) messes após a sua assinatura. Valor: R$ 1.381.399,47 (um milhão, trezentos e oitenta e um mil trezentos e noventa e nove reais e quarenta e sete 

centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

EESTADO DA BAHIA

[...]

para composição cestas básica destinada a famílias carentes no Município de Canarana Ba, ouvido a Comissão Permanente 

de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para UELITON ALVES 

BERRETO, cadastrada no CNPJ 20.590.930/0001/50, contemplada com o valor total de R$ 18.303,00(dezoito mil e 

trezentos e três reais); Canarana (BA), 10 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01 

Av. Videval Seixas Dourado, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000